
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

04/12/2017 11:53:00

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0240 

 006

 01321

 01328

 01329

 01371

 01394

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 400,000.00

 400,000.00

 400,000.00

 350,000.00

 300,000.00

02-NOV-17

07-NOV-17

02-NOV-17

15-NOV-17

22-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

UNIDAD  ADMINISTRADORA FONDOS NACIONALES SEDIS-PRAF

Número Formulario Total Afectado

 1,850,000.00
 1,850,000.00
 1,850,000.00

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROYECTOS FONDOS NACIONALES SEDIS-PRAF

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación Nombre
1421001

1415001

2603001

1705001

2306001

MUNICIPALIDAD SANTA RITA DE COPAN

MUNICIPALIDAD SAN ANTONIO DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE ATIMA SANTA BARBARA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUINOPE

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUALCINCE, LEMPIRA



República de Honduras 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
TRANSFERENCIAS 

MES DE NOVIEMBRE 

HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O 

29/11/201714:18:34 

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas 

Página 1 de 1 



Tegucigalpa, M.D.C. 
30 de Noviembre del2017 

Señores: 
Unidad de Transparencia. 
Su Oficina 

Estimados Señores: 

GOBIERNO DF. lA 
RF.PÚRLICA DF. HONDURAS 

* * * * * -SE-CR-E-TA-R-ÍA-DE -D-ES-AR_R_O-LL_O_ 

E INCLUSION SOCIAL 

Tengo el agrado de dirigirme a Usted, en constancia con la documentación solicitada mediante 
Memorando ST-200-2017 de fecha 29 de noviembre del presente año, la Unidad Coordinadora de 
Proyectos (UCP), de la Subsecretaria de Integración Social-PRAF, hace constar que no se registran 
procesos en el cual se generen transacciones a lo que corresponde a Transferencias teniendo en 
cuenta de enviar cualquier modificación de ser necesaria. 

Con las muestras de mi consideración y estima, atentamente. 

Sub Secretaría de Integración Social, Edificio Halcones, Boulevard Kuwait 
Continuo Guardia de Honor Presidencial Tel.: (504) 2239-6969, www.desarrollosocial.gob.hn 

Tegucigalpa Honduras Centroamérica 


