

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0240 SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 006 UNIDAD ADMINISTRADORA FONDOS NACIONALES SEDIS-PRAF Unidad Ejecutora: 012 UNIDAD EJECUTORA PROYECTOS FONDOS NACIONALES SEDIS-PRAF

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i eminarario			Identificación	Nombre
01321 01 00001	400,000.00	02-NOV-17	1421001	MUNICIPALIDAD SANTA RITA DE COPAN
01328 01 00001	400,000.00	07-NOV-17	1415001	MUNICIPALIDAD SAN ANTONIO DE COPAN
01329 01 00001	400,000.00	02-NOV-17	2603001	ALCALDIA MUNICIPAL DE ATIMA SANTA BARBARA
01371 01 00001	350,000.00	15-NOV-17	1705001	ALCALDIA MUNICIPAL DE GUINOPE
01394 01 00001	300,000.00	22-NOV-17	2306001	ALCALDIA MUNICIPAL DE GUALCINCE, LEMPIRA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (006):
TOTAL INSTITUCION (0240):

1,850,000.00

1,850,000.00

1,850,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----





Tegucigalpa, M.D.C. 30 de Noviembre del 2017

Señores:

Unidad de Transparencia.

Su Oficina

Estimados Señores:

Tengo el agrado de dirigirme a Usted, en constancia con la documentación solicitada mediante Memorando ST-200-2017 de fecha 29 de noviembre del presente año, la Unidad Coordinadora de Proyectos (UCP), de la Subsecretaria de Integración Social-PRAF, hace constar que no se registran procesos en el cual se generen transacciones a lo que corresponde a **Transferencias** teniendo en cuenta de enviar cualquier modificación de ser necesaria.

Con las muestras de mi consideración y estima, atentamente.

Alberto Sigrra Moncada

Coordination General UCP/SSIS/SEDIS/BID.